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PERGOLA OCH TAKTERRASSER – INGLASNING OCH VINDSKYDD
RIKTLINJER GÄLLANDE FRÅN 2016-10-01

•	 Vid	ändring	av	pergolans	utseende	genom	inglasning	eller	konstruktion	av	vindskydd	krävs		
Styrelsens	godkännande.	Styrelsen	måste	alltid	kontaktas	innan	ändring	av	pergolans	eller		
terrassens	utseende	sker.

•	 För	inglasning	och	tak	krävs	även	bygglov.	Styrelsen	har	fått	bygglov	för	föreningens	räkning.	
Bygglovet	beviljades	2016-09-23.	Även	om	bygglov	är	beviljat,	krävs	att	de	som	önskar	utföra		
inglasning	med	tak	själva	får	göra	”bygg-anmälan”	till	byggnadsnämnden.	Styrelsen	har		
information	om	hur	anmälan	ska	genomföras.

INGLASNING AV PERGOLAN INKL. TAK – se sid 2, 3
•	 Det	finns	arkitektritade	konstruktionsritningar	med	detaljer	som	ska	följas	vid	arbetets	genom-	

förande.	Rekommendationer	av	material	och	utförande	som	är	specificerade	på	ritningen	ska	
följas.	

•	 Bifogad	ritning	finns	i	större	skala	hos	Styrelsen.
•	 För	att	taket	ska	få	lämpligt	fall	för	regnvattenavrinning	måste	alla	bärande	reglar	ersättas	med	

nya.
•	 För	utformningen	och	behandlingen	av	reglarna	gäller	bifogad	ritning.	Material	för	taket	ska	vara	

härdat	laminatglas,	alternativt	kanalplast	i	färgneutralt	utförande.	

VINDSKYDD KRING PERGOLA – se sid 3
•	 Utrymmen	mellan	pergolans	stolpar	får	fyllas	med	härdat	glas	enligt	leverantörsstandard.	
•	 Glas	ska	vara	transparent.	Om	man	önskar	insynsskydd	får	detta	ordnas	på	ett	icke	permanent	

sätt	(med	exempelvis	enfärgad	gardin,	avtagbar	frostad	plastfilm,	etc.).	Glasets	höjd	kan	uppgå	till	
pergolans	hela	höjd	(125	cm).

•	 Utrymmen	mellan	pergolans	stolpar	får	även	fyllas	med	markisväv	i	godkänd	färg,	Dis	79.	Höjden	
kan	uppgå	till	pergolans	halva	höjd	(70	cm).	

FÖRBÄTTRAD SÄKERHET KRING ÖPPEN TERRASS – se sid 3
•	 För	bättre	säkerhet	får	det	befintliga	glaset	mellan	räckets	stolpar	kompletteras	med	härdat	glas	

enligt	leverantörsstandard	som	får	vara	högre	än	det	befintliga	räcket.	Glas	ska	vara	transparent	
och	ska	inte	överstiga	105	cm.

Antaget på Styrelsemötet 2016-09-12 (ersätter tidigare beslut 2003-10-11).
Riktlinjerna finns på hemsidan, www.akeslundnr1.se, samt i pärmen för nya medlemmar.
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NY BÄRREGEL FÖR GLASTAK, DETALJ

Nytt och befintligt trä målas i grönt lika räcken i kulör NCS  S 5010-G1OY. 
Alternativbehandling med olja för trä ute.
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SKISSER OCH MÅTT

• VINDSKYDD KRING PERGOLA OCH TERRASS AV HÄRDAT GLAS

• VINDSKYDD KRING PERGOLA AV MARKISVÄV

• FÖRBÄTTRAD SÄKERHET 
KRING ÖPPEN TERRASS AV 
HÄRDAT GLAS

BEFINTLIG 
PERGOLA OCH 
TERRASS UTAN 
VINDSKYDD 
OCH 
INGLASNING


